关于做好甲型H1N1流感防控工作的通知

各系、各班级、各宿舍：

学生到校一周内是甲型H1N1流感防控的关键时期，9月13日我院又将迎来2009级新生。为切实做好我院甲型H1N1流感的防控工作，保障广大学生的身体健康，保证学院教育教学和生活秩序的正常进行，根据省教育厅有关文件精神和我院甲型H1N1流感防控领导组的部署，现将有关事项通知如下：
1、自本学期开学起，我院严格执行防控期间的调查摸底和报告制度，各系、各班级、各宿舍要落实专人负责本系、班级和宿舍的体温检测、登记和上报制度。

2、各系、各班级要严格按照学院的要求认真执行各项防控措施，加强预防知识的宣传普及，增强学生自我防护意识和能力，争取学生积极配合学院防控措施落实。特别要教育学生尽量避免到校内、外人群聚集性场所，注意日常个人卫生，养成良好的卫生习惯；一旦出现异常症状，应及时报告班主任、系部。
3、提高对体温检测、因病缺勤登记在防控疫情中重要作用的认识。各宿舍配发体温计一支，宿舍成员要每天测量体温并在《体温检测登记表》中做好记录。若发现体温异常或有其他流感样症状，须第一时间填写《紧急上报单》上报所在班级和系部，各系部及时报学生工作处，同时采取必要措施，不得延误。

3、出现流感样症状（如发热、咳嗽、咽痛等）的同学需及时到学院医务中心或医院就诊，班级、系部要跟踪了解病情，及时报告。
4、各系、班级要严格考勤制度，尤其要做好因病缺勤登记和随访工作。
5、《体温检测登记表》要妥善留存，各宿舍每周五下午16：00由宿舍室长交班主任，由班主任负责收齐后交所在系统一保管。
请各系、各班级广泛动员，认真组织，切实做好甲型H1N1流感的防控工作。
特此通知

学生工作处

2009年9月5日